
          Gmina Świecie   
 

 

ul. Wojska Polskiego 124, 86-100 Świecie; tel. 52 333 23 10 
e-mail: sekretariat@swiecie.eu, www.swiecie.eu 

 

Świecie, dnia 3 grudnia 2024 r. 

 

OR-IN.271.35.2024 

 

Zamawiający: 

Gmina Świecie 

ul. Wojska Polskiego 124 

86-100 Świecie 

 

Do Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

możliwości negocjacji dla zadania publicznego pn. „Budowa chodnika wraz z oświetleniem 

na ul. Władysława Jagiełły i Królowej Jadwigi w Świeciu” 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 

00589212/01 w dniu 2024-11-12 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 

00603387/01 w dniu 2024-11-19 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 

00614488/01 w dniu 2024-11-25 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 

00630620/01 w dniu 2024-12-03 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców 

pytania oraz zmienia treść SWZ. 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6, art. 286 ust. 5, 6 i 7 oraz art. 271 ustawy Pzp Zamawiający 

udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania, zmienia treść SWZ i wydłuża termin składania 

ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą. 
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Pytanie Wykonawcy nr 1: 

Pytanie dot. branży elektrycznej. W przedmiarach zostały wymienione kable: YAKY 5x35mm 

(336,00m), Kabel YKY 2x2,5mm (96,00m). Natomiast w dokumentacji na rysunku nr 2 

wymieniono także kabel YAKY 4x35mm2, bez wskazanej ilości. Proszę podanie, które kable 

będą wykorzystane w inwestycji i w jakiej ilości. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający na platformie zakupowej w dniu 25 listopada 2024 r. w załączniku do pisma 

skierowanego do Wykonawców udostępnił zestawienie materiałów do branży elektrycznej. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 2: 

Pytanie dot. branży elektrycznej. W udostępnionej dokumentacji nie znalazłam informacji o 

dokładnym rodzaju modelu słupów i opraw istniejącej czy projektowanej instalacji 

oświetleniowej. Proszę o podanie dokładnej informacji o modelu słupów i opraw oraz 

dołączenie ich rysunków lub schematów. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający na platformie zakupowej w dniu 25 listopada 2024 r. w załączniku do pisma 

skierowanego do Wykonawców udostępnił zestawienie materiałów do branży elektrycznej. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 3: 

Rozdział IV SWZ „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA” wskazuje, że należy wykonać ścianę 

oporową z elementów prefabrykowanych typu L, natomiast załączony przedmiar nie zawiera 

ww. pozycji. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 4: 

W SWZ w pkt IV. 2. zawarto zapis, że w zakresie zamówienia jest "wykonanie ściany 

oporowej z elementów prefabrykowanych typu L". W udostępnionym przedmiarze 

drogowym oraz dokumentacji projektowej brak jest pozycji dot. wykonania tego zakresu 

prac. Prosimy o informację, czy w zakres prac objętych postępowaniem wchodzi wykonanie 

ściany oporowej i o udostępnienie dokumentacji dotyczącej tego zakresu prac lub 

potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie wymagał wykonania ścian oporowych. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, że w przedmiotowym zadaniu nie przewiduje się wykonania ściany 

oporowej z elementów prefabrykowanych typu L. W związku z powyższym Zamawiający 

wykreśla zapis „wykonanie ściany oporowej z elementów prefabrykowanych typu L” w SWZ 

w Rozdziale IV ust. 2 oraz w ogłoszeniu o zamówieniu w SEKCJA IV – PRZEDMIOT 

ZAMÓWIENIA pkt 4.2.2. 
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Pytanie Wykonawcy nr 5: 

Przekroje konstrukcyjne oraz opis techniczny wskazują, że należy wykonać w. odcinającą o 

grubości 10 cm na chodnikach, natomiast załączony przedmiar nie zawiera ww. pozycji. 

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dodaje nową pozycję przedmiaru robót do wyceny przez Wykonawcę: 
 

3.2 KNR 2-31 
0104-01 

D-04.02.01 Wykonanie i zagęszczenie warstwy odsączającej 
w korycie o grub. po zagęszczeniu 10 cm, piasek 
(chodnik) 
516,6 

m2 

 
 
m2 516,600 

 

 
 
Pytanie Wykonawcy nr 6: 

Prosimy o załączenie SST dla przedmiotowego zadania. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający w załączniku udostępnia SST dla przedmiotowego zadania. 
 
Pytanie Wykonawcy nr 7: 

Prosimy o załączenie projektu Stałej organizacji ruchu. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dodaje nową pozycję przedmiaru robót do wyceny przez Wykonawcę: 
 

8.7   Projekt oraz wykonanie organizacji ruchu na czas 
trwania robót 
1 

kpl. 

 
kpl. 1,000 

 

 
 
Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu: 

SEKCJA VIII - PROCEDURA 

8.1. Termin składania ofert 

Przed zmianą: 

2024-12-05 09:00 

Po zmianie: 

2024-12-11 09:00 

 

8.3. Termin otwarcia ofert 

Przed zmianą: 

2024-12-05 09:15 
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Po zmianie: 

2024-12-11 09:15 

 

8.4. Termin związania ofertą 

Przed zmianą: 

2025-01-03 

Po zmianie: 

2025-01-09 

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE 

Zamawiający zmienia treść SWZ i wydłuża termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz 

termin związania ofertą. Zamawiający na platformie zakupowej udzieli odpowiedzi na 

pytania Wykonawców. 

 

Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z informacją Zamawiającego i zastosowania 

się do jej zapisów składając ofertę przetargową, tak aby była zgodna z treścią SWZ. 

 

 

Zamawiający zmienia treść SWZ 

Przed zmianą: 

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni, czyli do dnia 3 stycznia 2025 r. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

Po zmianie: 

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni, czyli do dnia 9 stycznia 2025 r. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

Przed zmianą: 

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie na stronie dotyczącej odpowiedniego 

postępowania do dnia 5 grudnia 2024 r. do godziny 09:00. 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie
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Po zmianie: 

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie na stronie dotyczącej odpowiedniego 

postępowania do dnia 11 grudnia 2024 r. do godziny 09:00. 

 

Przed zmianą: 

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 5 grudnia 2024 r. o godzinie 9:15. 

 

Po zmianie: 

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11 grudnia 2024 r. o godzinie 9:15. 

 

W załączniku: 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 

SST Gmina Świecie budowa chodnika Jagiełły i Jadwigi 

 

 

Burmistrz Świecia 

Krzysztof Kułakowski 

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie

